
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
 

 

Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.3 2022.gada 24.februārī  

 

11. 

Par detālplānojuma „Saltupes iela 20” apstiprināšanu  

 

Izskatot detālplānojuma “Saltupes iela 20” izstrādātājas SIA „Grupa93” (reģ.Nr. 

50103129191) projektu vadītājas 2022. gada 31. janvāra iesniegumu Nr.22/08 “Par 

detālplānojuma “Saltupes iela 20”” (saņemts Ogres novada pašvaldībā (turpmāk – pašvaldība) 

2022. gada 31. janvārī, reģ.Nr. 2-4.1/575) ar lūgumu virzīt lēmuma pieņemšanu par 

detālplānojuma apstiprināšanu un detālplānojuma “Saltupes iela 20” Ikšķilē (turpmāk – 

detālplānojums), Ogres novada pašvaldības dome konstatē: 

1. detālplānojuma, kas izstrādāts zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 74940120029, 

adrese - Saltupes iela 20, Ikšķile, Ogres nov. teritorijai, pirmajai redakcijai ir veikta publiskā 

apspriešana no 2021. gada 11. jūnija  līdz 2021. gada 9. jūlijam, saņemti darba uzdevumā 

noteikto institūciju atzinumi, sagatavots izstrādes vadītāja 2022. gada 4. februāra ziņojums par 

publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu 

(turpmāk – ziņojums), atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 112., 113. un 

114. punkta prasībām. Sagatavota precizētā detālplānojuma 1.1. redakcija, atbilstoši ziņojumā 

norādītajiem priekšlikumiem par izmaiņām detālplānojumā; 

2. administratīvā līguma projekts par detālplānojuma īstenošanu ir saskaņots ar 

detālplānojuma izstrādes ierosinātājiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 13. punktu,  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

119.1. apakšpunktu, 

 

balsojot: ar 22 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace 

Kļaviņa, Dace Māliņa, Dace Nikolaisone, Dainis Širovs, Dzirkstīte Žindiga, Edgars 

Gribusts, Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Indulis Trapiņš, Jānis Iklāvs, 

Jānis Kaijaks, Jānis Lūsis, Jānis Siliņš, Linards Liberts, Pāvels Kotāns, Raivis Ūzuls, 

Toms Āboltiņš, Valentīns Špēlis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt precizēto detālplānojuma „Saltupes iela 20” 1.1. redakciju. 

2. Uzdot Ogres novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt līgumu par detālplānojuma 

„Saltupes iela 20” īstenošanu ar detālplānojuma izstrādes ierosinātājiem, atbilstoši 

līguma projektam (pielikums). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pašvaldības izpilddirektoram. 

 

https://company.lursoft.lv/lv/grupa93/50103129191


Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu lēmumu viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu nams 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, sūdzību iesniedzot Ogres novada pašvaldībā Brīvības ielā 

33, Ogrē, Ogres novadā. 

 

(Sēdes vadītāja,  

domes priekšsēdētāja E.Helmaņa paraksts) 


